様式第１号（第６条関係）

年　　　月　　　日

廿日市市新型コロナウイルス感染症対策
産業振興実行委員会　実行委員長　様

法人の所在地

法人名及び代表者の氏名
印
電話番号

担当者職・氏名

はつかいち「廿らつワーケーション」支援補助金交付申請書

　令和３年度はつかいち「廿らつワーケーション」支援補助金の交付を受けたいので、はつかいち「廿らつワーケーション」支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　円
※消費税等は補助対象外のため、税抜（本体価格）の金額を記入してください。

２　事業実施期間

　　　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]※別紙はそれぞれ利用人数分作成してください。

様式第1号（別紙１）
ワーケーション実施計画書
	１　利用者

	（１）氏名

	（２）住所

	（３）電話番号

	（４）生年月日
	年　　　月　　　日（　　　歳）

	２　勤務先

	（１）法人名

	（２）所在地

	（３）緊急連絡先

	（４）業種

	（５）所属（部・課名等）

	（６）雇用形態

	（７）職名

	３　通常の勤務場所

	４　テレワーク中の主な業務内容

	５　テレワーク中の滞在場所（施設名、住所）

様式第1号（別紙２）
利用者名：
事　業　計　画　書
　廿日市市ワーケーション環境整備費補助事業について、次のとおり計画しました。
	事業実施期間
	令和　　　年　　　月　　　日から
令和　　　年　　　月　　　日まで

	事業目的
（研修名・出張目的等）

	事業計画内容
（旅程等のタイムスケジュール）

様式第1号（別紙３）
利用者名：
費用内訳書

１　本市での滞在期間
　　　　　　　年　　　月　　　日　から
　　　　　　　年　　　月　　　日　まで　（計　　泊）

２　費用内訳
	経費区分
	宿泊費合計（Ａ）
	補助率（Ｂ)
	補助額（Ａ×Ｂ）

	①宿泊費
	円
	１／３
	円

	経費区分
	往路距離（注１）（Ｃ）
	復路距離（注１）（Ｄ）
	補助額
（Ｃ＋Ｄ）

	②交通費
	ｋｍ
	区分

	ｋｍ
	区分

	円
	円
	円

	経費区分
	補助額（Ｅ）

	③体験観光費
	円

	④レンタカー代
	円

	⑤その他実行委員長が認める経費
	円

	補助合計額（Ａ×Ｂ）＋（Ｃ＋Ｄ）＋（Ｅ）《千円未満切り捨て》
※但し、補助金上限額を超える場合は補助金上限額とすること。
	円

（注１）距離により金額が区分されています。